T
A ﬂ‘.ﬁi‘

%
K
s

& //;;?/;éir- /é// -j,/?.//«i‘./.f-lff ,/// //’//’)’/’/ £ ,///, ; ’;'N e

///71/”‘// j,/,/,,/,ﬂ ; j%7’(—/?(/f //f.f é 3 //nf be — ):/ f?»::./if-//f -ﬁ//f?ﬂ/
Prot. n. 8008/A36a Ancona, 28 maggio 2013

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il Decreto 1gs.30 marzo 2001 n.165 e successive modifiche e integrazioni;

VISTO il D.P.R. 20 gennaio 2009 n.17, registrato alla Corte dei Conti il 26 febbraio 2009, reg.1 foglio
n.105, recante il Regolamento di organizzazione del Ministero dell’Istruzione, dell’Universita e della
Ricerca, con il quale si ¢ proceduto ad accorpare gli ex Ministeri della Pubblica Istruzione, dell’Universita
e della Ricerca scientifica e tecnologica e ad individuare gli Uffici dirigenziali di livello dipartimentale e di
livello dirigenziale generale;

VISTA la legge 5 febbraio 1992 n.104, con particolare riferimento all’art.5;

VISTO I’art.317, primo comma, del Decreto 1gs 16 aprile 1994 n.297;

VISTO il D.M. 26 giugno 1992 ;

VISTO il D.M. 31luglio 1992;

VISTO il D.M. 11 aprile 1994 n.122, con particolare riferimento all’art.2 e 3;

VISTO il proprio decreto n.2761 del 6 marzo 2006, con il quale sono stati ricostituiti i

Gruppi di Lavoro Interistituzionali operativamente articolati a livello provinciale;

VISTI i successivi provvedimenti n.4490 del 10 aprile 2006, n.17180 dell’8 ottobre 2007 e n.9364 del 28
maggio 2009;

RITENUTO di dover ridefinire la composizione di detti Gruppi di lavoro;

VISTE le proposte dei dirigenti degli ambiti territoriali;

DECRETA

La composizione dei Gruppi di Lavoro Interistituzionali, ricostituiti con proprio decreto n.
2761 del 6 marzo 2006 (cosi come modificato con provvedimenti n.4490 del 10 aprile 2006, n.17180
dell’8 ottobre 2007 e n.9364 del 28 maggio 2009), articolato operativamente a livello provinciale e
coordinato dal dirigente tecnico prof.ssa Isolina MARCELLI, ¢ ridefinita come segue:

- per la provincia di Ancona

- Meri CANTORI Docente utilizzata Ufficio Studi — referente

- Monica CONTENTI Dipartimento servizi territoriali ASUR 7 - Ancona
- Liliana DRAGHI Servizi sociali educativi del Comune di Ancona

- Donatella GALEAZZI Coordinatrice UMEE area vasta 2 - Ancona

- Aldo GRASSINI Unione italiana ciechi — sezione di Ancona

- Biancastella LODI CURZI ANFFAS — sezione di Ancona

- Meri MENGONI Assessorato Politiche sociali Provincia di Ancona
- Eleonora SCARSCIOTTI Ente Nazionale Sordomuti — sezione di Ancona

f b
el
via XXV Aprile, 19 - ANCONA - tel. 071 22 951 - fax 071 2295 487 - e-mail — sito WEB




N

B> ik oy

//7//#// ;7?/(»//.)//(‘_/- ; /2{7/(—//(14 /i.f.i / % //,r/?m/_ — ;/ ;'ie:./lr-//f Jé/zf?ﬂ/

- per le province di Ascoli Piceno e Fermo

- Luigina AMURRI Esperto Ente Locale — Provincia di Ascoli Piceno
- Sonia ANTOGNOLI Rappresentante Ass. ANML - ANFASS

- Simona FLAMMINI Docente Utilizzata Ufficio Studi

- Emanuela FRATICELLI Esperto ASR, Area Vasta 4, di Fermo

- Armando GIAMPIERI Rappresentante Ass. Unione Italiana Ciechi di AP
- Luciana OLIVIERI Rappresentante Ass. ANMIC - ANIEP

- Elisa PATACCA Esperto Ente Locale — Comune di Ascoli Piceno
- Rosolino TASCA Esperto ASUR — Area Vasta 5 di Ascoli Piceno

- per la provincia di Macerata

- Maria Paola AGASUCCI Resp. U.O. Disabilita Rappr. Comune di Macerata

- Maria Teresa BAGLIONE Docente utilizzata Ufficio Studi

- Daniele CESINI Rappresentante A.N.M.I.C. — Sezione di Macerata

- Annalia DELMONACO Dir. Serv.Medicina Leg. A.S.U.R. Area Vasta 3 MC
- Giuseppe GIAMPIERI Presidente U.1.C. — Sez. di MC

- Gianfranco PASCUCCI Rappres. A.N.F.F.A.S. — Sezione di Macerata

- Gino PRACCHIA Rappres. E.N.S. — Sezione di MC

- Marilena ROMAGNOLI Funz. Serv. Soc. e Scuola Prov. di MC

- per la provincia di Pesaro e Urbino

- Sabrina BANZATO Esper. Serv. Soc. — settore Disabilita — Prov. di PU

- Edda BASSI Rappres. Dell’ Associazione Voci su Voci

- Massimo DOMENICUCCI Operat.Esper. A.S.U.R. Marche — Zona Terr. 1 di PU
- Stella DONGIOVANNI Rappres. AN.M.I.C. — Sez. di Pesaro Urbino

- Anna Lisa FERRANTE Docente Utilizzata Ufficio Studi

- Antonietta ITALIA Esperto Servizi Educativi, Comune di Pesaro

- Maria MENCARINI Rappresentante U.I.C. — Sezione di Pesaro Urbino

- Loredana RUGGERI Operatore/Esperto A.S.U.R. Marche Z. Terr. 1 di PU

Alessandra Di Emidio/MAR/GLIP_2013

15

IL DIRETTORE GENERALE
fto Michele Calascibetta

via XKV Aprile, 19 - ANCONA - tel. 071 22 951 - fax 071 2295 487 - c-mail sito WEB




